
11/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Pregão Eletrônico 
  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00038/2021 (SRP) 

Às 12:53 horas do dia 11 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00038/2021, referente ao 

Processo nº 166, o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 

respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

*+OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 

Descrição: CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

Descrição Complementar: Cesta básica - gêneros alimentícios, cesta basica - generos alimenticios 

fratamento Diferenciado: - 

ppa Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 39.370 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 126,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 

Situação: Adjudicado 

| 
Adjudicado para: COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 93,0000 , com valor negociado 

A R$ 92,9800 e a quantidade de 39.370 Unidade . 

Eventos do Item 

Evento Data 
Observações 

11/05/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA, 

adjudicado “45.23-40 CNPJ/CPF: 08.847.305/0001-45, Melhor lance: R$ 93,0000, Valor Negociado: R$ 92,9800 

Item: 2 

Descrição: CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

Descrição Complementar: Cesta básica - gêneros alimentícios, cesta basica - generos alimentícios 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 630 
Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 126,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 93,0000 , com valor negociado 

a R$ 92,9800 e aà quantidade de 630 Unidade.   Eventos do Item 

| Evento Data 
Observações 

11/05/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA, 

adjudicado 1 ga CNPJ/CPF: 08.847.305/0001-45, Melhor lance: R$ 93,0000, Valor Negociado: R$ 92,9800 

Fim do documento 
h — E 

AM 

| 

E a A +70 É 

| 

( 1) N A N ps quda teh 

httne s/n camnrasnet.aov.bripregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?pra
Cod=91 7836&acao=A&tipo=t 

1/1


